
UCHWAŁA NR XXI/157/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XX/145/2020 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 stycznia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Łochów w 2020 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 122), po zasięgnięciu opinii podmiotów wymienionych w art. 11a ust. 7 ustawy o ochronie 
zwierząt, Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W załączniku do uchwały Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 29 stycznia 2020 r. XX/145/2020 w sprawie 
przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Łochów w 2020 roku § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: "6. Zwierzę umieszczone w schronisku może 
zostać oddane jego właścicielowi, jeżeli został on ustalony, do czasu oddania zwierzęcia do adopcji." 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: 83373E03-B09C-463A-9384-13157D8C8947. Podpisany Strona 1




